Sexta

(Progenies terræ). i. culus parentes ignozatur. Cicero ad artium. hinc terræ filio nescio cui comittere epistolā fan tis de rebus nō audeo. (Quære ex me). uerba sunt poetæ ad lectorem: ostendētis qua uia se manius illi herede moni toremq; insinuat. (Quære ex me). i. si queras. Quis mihi quartus sit pater). i. atauus. (Haud pro mpte dicā). quia uir tenemus nomina eorum quos nō nouimus. unde et appellationes ipse maiorum nostrorum nomina nō habent. uita ad auos. itaq; dicit si atauo. (Hadas unum). i. abauum. (Et item unum). qui nomie etiam cōmuni et appellatio car ret. (Jam et filius terræ). ac si dicat per inde est ac si vn' ex illis terrigenis sit: qm nomia ueritate obliterata sunt. (Et ita hic manius) quem dixi terræ filii. (Erit mihi auunculus maior). i. pro auie meæ frater. (Istosqua) fere. uel quasi. (Ritu generis). i. ex serie maiorū meorū. (Qui prior es). in captatores senem inuicitur poeta dicit. (Cū qui es prior) etate. cur a me petis scribi heres. hoc eni significat cur postis me lampada in decursu. et est sumptū ex Lucretio libro. ij. de rerū natu ra. ubi sic ait. quasi curiores uita lapa da tradunt: significās mortalū successio nem: ut quia idem homo numero cōscr uari nō potest cōseruet in specie filijs im pellētibus parentes: atq; illis uantibus locum filijs: que madmodū auctore bygi nio exprometibi consuetudine curiores lampada quaticentes sic curabant: ut pri mus defatigatus lampada secūdo: secū dus tertio: et ita alij alij straderent. huius quoq; cōsuetudinis Cicero. iij. ad beren num meminit. ad qd etia; alluist Varro libro. iij. de re rustica nō curfu lampada ti bi trado. i. nō tibi cōdo. (Sum tibi mer curius). uerba sunt captatores insinuan tis se in alterius heredem successore moq; dicit eni. (Ego sum tibi mercurius). i. lu cri tui auctor: quia ex mercatura lucrū in mercuriū referē. (Nemo deus huc ego

Progenies terræ. quære ex me quis mihi quartus Sit pater: haud prompte dicā. tñ adde etiam unum: Vnum etiam: terræ est iam filius: & mihi ritu Manius hic generis prope maior auunculus exit. Qui prior es: cur me in decursu lampada postis. Sum tibi mercurius. uenio deus huc ego: ut ille Pingitur. an renuis: uin tu gaudere relictis? Deest aliquid summæ. minui mihi: sed tibi totū est Quicquid id est: ubi sit fuge quære qd mihi quondā Legat stauis. neu dicta reponere paterna. Foenoris accedat merces: hinc exime sumptus: Quid reliquū est: reliquū: nūc nūc impēsus unge Vnde puer caules. mihi festa luce coquatur Vrtica: & fixa fumosum sinciput aure. Ut tuus iste nepos olim satur anseris extis: Cum morosa uago singultiet inguine uena: Patriciæ immetat uulua: mihi trama figuræ

id est ad te uenio deus uerus. (Et ille pingitur). quasi uelit dicere pingitur et nō est uerus. An renuis? subaudi fauo rem presentis numinis: et qui tibi demonstrat: que madmodū de beas rem familiarē augere? (An tu gaudere) uerba sunt iheros ad captatores tuū. (Cū). pro uis ne tu. (Gaudere relictis). i. relinquēdis a me post mortem: ac scribi he res a me: nō debes exigere rationē rei familiaris neq; prescribere mihi que madmodū debeas impēsus facere. (Deest aliquid summæ). i. patrimonio a maioribus meis accepto. (Sed minui mihi). i. in utus meos consumpsi. (Sed quic quid id est). subaudi quod reliquū est mihi. (Id tibi totum est). i. totum tibi relinqū. (Fuge quære). i. preterea noli a me rationē exigere. (Ubi sit). subaudi legatū. (Quod stauis) de quo supra dic agendū stauo. (Legat mihi). i. re liquerat noie legati. (Neu reponere mihi dicta paterna). i. ne repetas illa quibus pater me solitus est me quondam mo nere. (foenoris accedat). uerba captatores uel potius eius qui iam est designat heres (Accedat inquit merces foe noris). i. quod pro foenoris mercede datur ueniat in rationem. (Horatius quinas hic capiti merces exigit. i. uisuras. (Hinc). i. ex hac mercede uisuras. (Erit me sumptus). subaudi quos facis quotidie. (Quid reliquū est?) id est restat quo patrimoniu augeatur. (Reliquū?) uerba per sū pro indignitate rei erumpētis in exclamationē contra suū heredē Dicit igitur repetens quod ille dixit reliquū. reliquū: ac si dicat: hoc expectabā a te: ut etiā ex eo qd ex uisuris mihi pro ueniret: me admoneres patrimoniu augere? (Iam nunc). ex eo quod futurus heres dixerat indignatus iherosus conuertit se ad seruū obsonatore dicens. (O puer nunc nunc unge caules). i. uinctum hoc est rem pinguem adde cau libus. (Horatius. unge si caules oleo meliore caputq; coeperis. (Adibi festa luce). sensus est propterea debeo ego parce uinere atq; genium meū defraudare: ut heres meus perdit ac luxuriose aliquādo uiuat: dicit igitur. (Vrtica) id est parui precei herba. nam et genus quoddā vrticariū inter edulia numeratur. (Loquatur mihi festa luce). q. d. in di ebus profectis uir esset id tollerabile. igitur multo minus in festis. (Et sinciput fumosum). i. porcini capitis frustum ad sumū seruatum. (fixa aure). clauo. f. unde ad sumū pendeat. (Ut tuus iste nepos). i. luxuriosus et ganeo. et loqui tur iherosus ad se ipm. aut tuus nepos. id est successor et heres. (Olim satur anseris extis). i. iecoribus anserinis que in delicijs apud antiquos habebātur. Iuuenalis. anseris ante ipm magni iecur. et Horatius. pinguis et ficis pastus iecur anseris albi. de anseris iecore multa etiam plinius. (Cum uena inguine uago). i. in mēbrū genitale quod ueno sum est. (Horatius. nam simul ac uenas inflamat terra libido. (Inguine uago). i. inguinis uagi. id est quod passim et indifferenter et concubitis uagos fertur. (Singultiet). quoniam Aristotele medicisq; auctoribus: seminis effusionem spiritus precedit: quo genitalia turgescunt. (Immetat). i. semen quasi uenam effudat. (Horatius. securus ne ditior aut forme melioris metat eodem. (Vulua patricie). i. in uulua. (Vergilius. id clamor celo. (Patricie). aut dicit id est nobili et a patribus hoc est senatoribus originem ducenti. (Horatius ex uerbis mutonis. (Iam quid magno prognatus deposeo consule cumū: uelatumq; stola. (Adibi trama). sensus est ego parsimonia macerescam. ut ille nimio sumptu pinguescat. trama uero appellat ossa. ueruos. cartilaginē et pellem: perinde ac si corpulentia sit flamen. aptioris me fuisse translatio si contrario flamen dixisset pro eo quod trama posuit: nam eo modo se habent ossa et uerua ad corpa.